
新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う外出自粛要請延長の対応 

令和２年 5 月７日 

 

 

平素より格別のご愛顧を承り厚く御礼申し上げます。 

弊社では国、東京都および各自治体からの外出自粛要請の延長を受け下記の対応をいたし

ます。 

 

― 記 ― 

 

 

期間：５月末まで 

政府の発表より期間は短縮される場合がございます。 

詳細： 

 〇本社およびプロパティマネジメント事業の業務縮小 

 〇各支店の臨時休業 

・京橋店、日本橋店、飯田橋店、神田店、上野店、浜松町店、青山店、四谷店、

五反田店、赤坂店 

 

※コインランドリー、コインパーキング、レンタルオフィス業務 

は通常どおり営業しております。 

 

 

お客様には多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解承りますよう、お願い申し上

げます。 

 

以上 


